TIENEN POR REPRODUCIDOS COMO PARTE INTEGRANfT O¡ ¡STNS CTIUSUUS.

SEGUNDA..IIONTO DEL CONTRATO.

EL MONfO DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: $306,071.62 (SON: TR ESCIENTOS SEiS MIL SEÍENTA Y UN PES0S 62/00 lr4.N.) MAS EL IN4PUESTO AL
VALOR AGREGADO CORRESPoNDIENTE. HACIENDo UN TOTAL DE $355,043.09 (SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y
TRES PESOS O8/IOO M.N.) QUE SERÁN APORÍADOS POR EL MUNICIPIO DE HOPELCHEN CON RECURSOS DEL RAMO 33 (FAISMUN) 2025,

¡gncEnn.-pr-lzo oe e.¡gcuctóN.

'EL coNTRATrsfa' sE oBLTGA a ENTREGAR Los TRABAJoS EJEcurADos EN oBRA. Eñ'gi¡'i,LAzo oe ro oíls NATURALES, coNFoRME AL